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Rupert Exploration Finland Oy on jättänyt Tukesille Kittilän kunnan
alu eel le, Kuivasalmen paliskunnan erityiselle poronhoitoalueelle ja
Ala ky län paliskunnan poronhoitoalueelle kohdistuvan lu pa ha ke muk-
sen koskien Kuusajärvi 1 – nimistä malminetsintälupa-aluetta. Lau-
sun to on pyydetty antamaan Tukesille 9.2.2023 mennessä.

Malminetsintäalueen pinta-ala on 4374,10 ha.

Hakemusalueen sisälle jää Kuusajärven soidensuojeluohjelma-alue
(SSO120556). Alueen itäpuolelle sijoittuu Tol lo vuoman-Sil mäs-
vuoman-Nu nar vuoman Natura 2000-alue (FI1300608) Alueella on
myös Silmäsvuoman soidensuojelualue (SSA120145) ja soi den suo-
je lu oh jel ma (SSO120550). Hakemusalue rajautuu lännessä Ou nas-
joen Natura 2000-alueeseen (FI1301318).
Hakemusalueen sisällä on useampia Metsäkeskuksen määrittelemiä
eri tyi sen tärkeistä elinympäristöjä. alueelle sijoittuu myös muutamia
mui nais jään nök siä.
Hakemusalueella on kasi pohjavesialuetta. Kuusanmaanpää
(12261276) pohjavesialue (2E) ja Yläharjun (12231126) poh ja ve si-
alue (2). Alueella esiintyy mahdollisesti luonnontilaisia lähteitä.

Yhtiö etsii alueelta kultaa, kuparia ja nikkeliä. Suunniteltuja tut ki mus-
me ne tel miä ovat moreeninäytteenotto, geologinen kartoitus, geo fy si-
kaa li set mittaukset, kallioperäkairaus ja tutkimusojitus.
Tutkimusvälineinä malminetsinnässä käytetään mahdollisesti geo fy-
si kaa li sia mittauskalustoa, kairauskoneita, reikämittauskalustoa sekä
kent tä työn te ki jät mm, vasaraa, kuokkaa, lapiota ja kaivinkonetta.
Kul ku vä li nei nä käytetään autoja, maastoautoja, mönkijöitä ja moot to-
ri kelk ko ja.

Hakemuksen mukaan alueen moreenipeite koostuu hiekasta, so ras-
ta, moreenista, savesta ja soista. Maapeite on 0-25 m paksu. Toi-
min nas ta ei muodostu sellaista kaivannaisjätettä, että jä te huol to-
suun ni tel man laatiminen olisi tarpeellista.

Hakemuksen mukaan malminetsintä alueella ei aiheuta sellaista me-
lua tai muuta häiriötä, että se heikentää alueen luonnonarvoja. Alu-



eel la liikutaan ajoneuvoilla olemassa olevaa tie- ja met sä au to tie ver-
kos toa mahdollisimman paljon hyödyntäen. Maastossa liikutaan ke-
säl lä pääsääntöisesti jalkaisin, mahdollisesti vähäisessä määrin
mön ki jöil lä sekä talvella moottorikelkoin, suksilla ja lumikengillä. Kai-
ra ko neet käyttävät kulkemiseen olemassa olevia teitä, metsäteitä se-
kä ajouria aina kun se on mahdollista.
Hakemuksen mukaan malminetsintätoiminnan loputtua alueella Ru-
pert Exploration Finland Oy:n toimesta, yhtiö saattaa alueen mah dol-
li sim man pikaisesti yleisen turvallisuuden vaatimaan kuntoon. alue
kunnostetaan ja siistitään sekä mahdolliset väliaikaiset laitteet pois-
te taan maastosta ja alue saatetaan mahdollisimman luon non mu kai-
seen tilaan.

Kartta malminetsintälupa-alueesta esityslistan ja pöytäkirjan liit tee nä,
asiakirjat esityslistan oheismateriaalina.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää lausuntonaan Rupert Exploration Finland
Oy:n lupahakemuksesta koskien Kuusajärvi 1 malminetsintälupaa il-
moit taa seuraavaa:

Lupahakemus ei kohdistu Kittilän kunnan asema- eikä yleis kaa-
va-alueil le. Siten kaavoituksen kannalta hakemuksen johdosta ei ole
huo mau tet ta vaa.

Luvassa tulee edellyttää sopimaan työskentelyajankohdista ja – ta-
vois ta paliskuntien kanssa ennen malminetsintätöiden aloittamista,
jot ta poronhoitotyölle sekä muulle paikalliselle toiminnalle mah dol li-
ses ti aiheutuva haitta tulisi vältettyä taikka selvitettyä aina etu kä teen.
Malminetsintäalue tulee ennallistaa toimijan toimesta.

Malminetsinnästä ei saa olla haittaa paikalliselle asutukselle, poh ja-
ve si alueil le eikä alueen poronhoidolle.

Kittilän kunta edellyttää, että kittiläläisten kuntalaisten tulee voida
asioi da malminetsintäyhtiön kanssa suomen kielellä.

Alueeseen kohdistuu maastoliikennelain mukainen moot to ri kelk ka-
reit ti. Malminetsintä ei saa aiheuttaa haittaa moottorikelkkareitin käy-
töl le.

Muilta osin Kittilän kunnalla ei ole hakemuksesta huomautettavaa.

Päätös:
Valtuuston puheenjohtaja Aki Nevalainen ilmoitti olevansa es teel li-
nen ja asianosaisena poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn
ajak si (poissa klo 15.35-15.38).



Esitys hyväksyttiin.
__________


